
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
04.07.2006 0:00

Treść
Uchwała Nr XLVII/253/2006xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 29 czerwca 2006r.

 
w sprawie zatwierdzenia dotacji przedmiotowej za odprowadzenie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w

Osieku na rok 2006.
 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U nr. 249, poz. 2104),
oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(Dz. U nr. 72, poz. 747) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. nr
142 poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się co następuje:
 

§ 1
Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku jako dopłatę do oczyszczania 1m3 ścieków
socjalno-bytowych w wysokości 4,89zł dla mieszkańców Osieka.
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2006r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 

 Przewiń do początku


